

HD Furniture ApS

CVR-nr.: 41904054

Trollesmindevænget 6
3400 Hillerød

Årsrapport
1. december 2020 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/06/2022

Dan Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HD Furniture ApS
Trollesmindevænget 6
3400 Hillerød

e-mailadresse: info@bylogstrup.dk

CVR-nr: 41904054

Regnskabsår: 01/12/2020 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Virksomheden udvikler, producerer og sælger vejrbestandige udekøkkener og dermed beslægtede produkter. Produkterne sælges via virksomhedens hjemmeside og webshop, Bylogstrup.dk.

Virksomhedens Webshop gik i luften 1. februar 2020, og fik en fin modtagelse i markedet. Ledelsen finder resultatet for virksomhedens første regnskabsår, 1. december 2020 til 31. december 2021, tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. dec. 2020 - 31. dec. 2021

	Note	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		229.754
Andre personaleomkostninger		-6.433
Resultat af ordinær primær drift		223.321
Andre finansielle omkostninger		-10.817
Ordinært resultat før skat		212.504
Skat af årets resultat		-46.750
Årets resultat		165.754
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		165.754
I alt		165.754

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2020/21
		kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		13.168
Materielle anlægsaktiver i alt		13.168
Anlægsaktiver i alt		13.168
Råvarer og hjælpematerialer		43.144
Varebeholdninger i alt		43.144
Tilgodehavender moms og afgifter		6.734
Tilgodehavender i alt		6.734
Likvide beholdninger		268.742
Omsætningsaktiver i alt		318.620
AKTIVER I ALT		331.788

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2020/21
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		165.754
Egenkapital i alt		205.754
Leverandører af varer og tjenesteydelser		37.501
Skyldig selskabsskat		46.750
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	1	41.783
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		126.034
Gældsforpligtelser i alt		126.034
PASSIVER I ALT		331.788

Noter

1. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Forudbetaling debitorer 33.222
Gæld til Anpartshavere 8.560

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret